== mn 7 4 $us atribuciones constan determinadas en las Escrituras Públicas de constitución de la Compañía 

RUTAS DEL ECUADOR ECUARUT CIA. LTDA. autorizada por el Notario Público Segundo del Cantón 

Machala Dr. José Cabrera Román, el treinta de agosto de mil novecientos noventa y cinco, inscrita en 

el Registro Mercantil del mismo Cantón con el número quinientos ochenta y cuatro (584) y anotada 

en el Repertorio bajo el número mil ciento cuarenta y cinco (1.145) el dieciocho de septiembre de 

mil novecientos noventa y cinco. 

De Ud. atentamente, —, 

e 
(7 . 

Sr. Ítalo ínez Amaya 
PRESIDENTE 

Céd. de Id. No. 0701759284 

ACEPTO el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía RUTAS DEL ECUADOR ECUARUT